
UCHWAŁA NR XXII/290/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
na II półrocze 2020 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 84 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
X/116/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca  2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4465 z dnia 
16 lipca 2019 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk na II półrocze 2020 roku 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

Id: EE740B25-4BA1-4544-80BA-7FCEC445BBEC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/290/20 

Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk  

na II półrocze 2020 roku 

 
L
p. 

 
  MIESIĄC 

 
TEMATYKA POSIEDZEŃ 

 
1. 

 
 

 
Wrzesień 

 
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 

 
 2. 
 

 
Październik 

 
Podatki i opłaty lokalne. 
Analiza możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych na remonty i 
przebudowy dróg dojazdowych do budynków i posesji mieszkańców 
Gminy Mirsk. 

 
3. 

 
Listopad 

Problem zaopatrzenia mieszkańców w wodę oraz dostępu do sieci 
wodociągowej poszczególnych sołectw na terenie Gminy Mirsk. 
Możliwości budowy punktów poboru wody dla celów przemysłowych. 

 
4. 

 
Grudzień 

Analiza budżetu Gminy Mirsk na 2021 r. 
Opracowanie wniosków do budżetu na 2021 rok. 

Id: EE740B25-4BA1-4544-80BA-7FCEC445BBEC. Podpisany Strona 1




